НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АВТОШКОЛА №4 СТМО»

НОЧУ ДПО «АВТОШКОЛА №4 СТМО»

     129344,  г.Москва, ул. Летчика Бабушкина, д.1,к.3,п.VIII,к.7        8(499)183-56-56

ПРИКАЗ

№27  от 20 августа 2021г.      г.Москва

Содержание: Об  утверждении стоимости обучения по программам профессиональной

подготовки водителей транспортных средств категории «В».

В исполнении приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 26

декабря 2013г. №1408 и введением новых программ профессиональной подготовки

водителей транспортных средств ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить с 25.08.2021г. стоимость обучения:

Стоимость обучения по программам профессиональной подготовки водителей

транспортных средств с механической трансмиссией – тридцать семь тысяч пятьсот

(37500) рублей.

Стоимость обучения по программам профессиональной подготовки водителей

транспортных средств с автоматической трансмиссией – сорок тысяч семьсот пятьдесят

(40750) рублей.

Стоимость теоретического курса по программам профессиональной подготовки

водителей транспортных средств категории «В» (в количестве 138 часов) – 15100руб.

Стоимость полного курса практического вождения по программе профессиональной

подготовки водителей транспортных средств категории «В»:

- на автомобиле с механической трансмиссией (в количестве 56 часов) – 22400руб.

Стоимость учебного часа 400 руб.

- на автомобиле с автоматической трансмиссией (в количестве 54 часа) – 25650руб.

Стоимость учебного часа 475руб.

Оплата за обучение производится путем безналичных перечислений на расчетный счет

НОЧУ ДПО «Автошкола №4 СТМО» в сумме и сроках, указанных в договоре.

Стоимость дополнительных услуг:

- практическое занятие на автомобиле с МКПП – 800 рублей за один академ. час;

- практическое занятие на автомобиле с АКПП – 900 рублей за один академ. час;

- теоретическое занятие – 400 рублей за один академ. час.

   Директор НОЧУ ДПО «Автошкола №4 СТМО»: _______________ /Г.В.Рыбак/